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ZYRA E PERMBARIMIT PRIV AT "ASTREA" 
PERMBARUESI GJYQESOR 

KLODJ KU 

c) Ky urdher mbahet ne 4 (kater) kopje. 

b) Kunder detyrimit qe percakton ky urdher, i cili eshte nje veprim procedural permbarirnor i 
referuar ne K.Pr.Civile dhe Udhezimin Nr. 2 date 27.03.2014 te Bankes se Shqiperise, palet mund 
te paraqesin ankim ne Gjykate, brenda 5 (pese) diteve. 

a) Personat qe behen pengese per zbatimin dhe realizimin e tij, do te pergjigjen sipas dispozitave qe 
parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republikes se Shqiperise. 

Lidhur same siper, duke e konsideruar kete urdher te plote dhe konform kerkesave te ligjit, Ju bej me dije 
se: 

Shogeria "Super Foods" Shpk me NIPT M01310010L. 

1. Heqjen e mases se Sekuestros Konservative, te vendosur me ane te Urdherit Nr.1675 Prot, Date 
12.07.2021 ne aktivet e debitorit: 

URDHEROJ: 

Ne keto kushte, ne zbatim te nenit 616 Pika (a), nenit 617 te Kodit te Procedures Civile dhe Ligjit Nr. 
26/2019 miratuar me date 08.05.2019 "Per Sherbirnin Permbarirnor Gjyqesor Privat", 

Nga ana e pales debitore Shoqeria "Super Foods" Shpk me NIPT M01310010L me adm. Gerald Engjell 
Lamaj u shlye e gjithe vlera e detyrimit ne llogarine e Zyres se Permbarirnit Privat "ASTREA" shpk Nipt: 
L61306025U, prane BKT Bank Sha. 

Me urdher Nr.1675 Prot, Date 12.07.2021 eshte Urdheruar Vendosia e Sekuestros Konservative prane 
Qendres Kombetare te Biznesit ne aktivet e debitorit Shoqeria "Super Foods" Shpk me NIPT 
M01310010L. 

KONSTATOV A: 

Lidhur same siper, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale te nevojshme per ekzekutimin e plote 
te titullit ekzekutiv me pal et e lartpermendura, 
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